Anchieta, 17 de março de 2022.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 534/2022
Proposição: Requerimento n° 52/2022

Autoria: Rodrigo Semedo

Ementa: O Vereador Rodrigo Adolfo Semedo, que este subscreve, com assento nesta Casa
Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparado no artigo 122 do Regimento Interno,
solicitar à Vossa Excelência a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação
do Plenário, e se aprovada seja enviado ofício ao Sr. Leonardo Antônio Abrantes, Secretário
Municipal de Infraestrutura. Rodrigo Adolfo Semedo, Vereador, Signatário deste, no uso de
suas atribuições legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado
expediente ao Secretário Municipal de infraestrutura, Sr Leonardo Antônio Abrantes, onde
requer: Informações sobre o andamento do processo de aplicação de REVSOL na Rua
Carlos Pereira em Itaperoroma Baixa.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Para Incluir Proposição no Expediente

Rafael dos Santos de Lima
Chefe de Seção

1638029

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003300340037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-03-17T12:55:39-0300